润欣信息 2024 年 8 月 16 日 0 +0.1423%

+0.1832%

领元投资 2024 年 8 月 16 日 0 +0.0409%

合计 0 +0.1832% -

因上市公司 2024 年限制

性股票激励计划首次授予

的股份登记上市使得公司

总股本增加从而导致被动

稀释

润欣信息 2024 年 9 月 9 日 0 -0.4686%

-0.4200%

领元投资 2024 年 9 月 9 日 0 -0.1346%

合计 0 -0.6032% -

 通过集中竞价及大宗交

易方式减持股份，导致持

股数量和持股比例减少

润欣信息

2025 年 6 月 3 日-

2025 年 6 月 6 日

（集中竞价）

-4,164,900 -0.8125%

-2.0035% 2025 年 6 月 6 日

（大宗交易）
-3,952,000 -0.7710%

领元投资 / 0 0.0000%

合计 -8,116,900  -1.5836% -

总计 -8,116,900 -2.0035% -

注：本公告中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、本次权益变动前后的持股情况

本次权益变动前，润欣信息及其一致行动人领元投资合计持有公司

136,260,750 股，占公司当时总股本（504,603,447 股）的 27.0035%。本次权益变动

后，润欣信息及其一致行动人合计持有公司 128,143,850 股，占公司目前总股本

（512,575,047 股）的 25.0000%。

润欣信息及其一致行动人权益变动比例达-2.0035%，权益变动后合计持股比例

触及 5%的整数倍。

本次权益变动前后持股情况如下：

3

信息披露

义务人及

其一致行

动人

本次权益变动前持有股

份情况
本次权益变动及变动后持有股份情况

2024 年 2 月 6 日权益变

动后

2024 年 8 月 16 日公司

2021 年限制性股票激励

计划部分股权激励限售

股回购注销后

2024 年 9 月 9 日公司

2024 年限制性股票激励

计划首次授予的股份登

记上市后

2025 年 6 月 3 日至 2025

年 6 月 6 日期间通过集

中竞价及大宗交易方式

减持股份后

公司总股本：

504,603,447股

公司总股本：

501,203,047股

公司总股本：

512,575,047股

公司总股本：

512,575,047股

股数(股）
占总股本

比例
股数(股）

占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

润欣信息 105,854,500  20.9778% 105,854,500  21.1201% 105,854,500  20.6515% 97,737,600  19.0680%

领元投资 30,406,250  6.0258% 30,406,250  6.0667% 30,406,250  5.9321% 30,406,250  5.9321%

合计 136,260,750  27.0035% 136,260,750  27.1867% 136,260,750  26.5836% 128,143,850  25.0000%

注 1：润欣信息、领元投资所持有公司股份均为无限售条件流通股。

本次权益变动前，公司总股本 504,603,447 股，信息披露义务人润欣信息及其

一致行动人领元投资持股数量分别为 105,854,500 股、30,406,250 股，合计

136,260,750 股，占公司当时总股本的比例分别为 20.9778%、6.0258%，合计占比

27.0035%。

2024 年 8 月 16 日，上市公司 2021 年限制性股票激励计划部分股权激励限售

股回购注销使得公司总股本减少 3,400,400 股，即总股本由 504,603,447 股变更为

501,203,047 股。信息披露义务人润欣信息及其一致行动人领元投资持股数量未发

生变化，但持股比例因总股本减少而被动增加。信息披露义务人润欣信息及其一致

行动人领元投资持股比例分别增加至 21.1201%、6.0667%，合计占比 27.1867%%。

2024 年 9 月 9 日，因公司 2024 年限制性股票激励计划首次授予的股份登记上

市使得公司总股本增加 11,372,000 股，即总股本由 501,203,047 股增加至

512,575,047 股。信息披露义务人润欣信息及其一致行动人领元投资持股数量未发

生变化，但持股比例因总股本增加而被动稀释。信息披露义务人润欣信息及其一致

行动人领元投资持股比例分别被动稀释至20.6515%、5.9321%，合计占比26.5836%。

2025 年 6 月 3 日至 2025 年 6 月 6 日期间，信息披露义务人润欣信息通过集中

竞价及大宗交易方式合计减持公司股份 8,116,900 股。减持股份后，信息披露义务